
 
 
 
Boletim 03 

NATAÇÃO - 30/07/2025 

INFORMAÇÕES GERAIS 

1. É imprescindível leitura diária dos BOLETINS. Conforme consta no Regulamento Geral dos 41º JOGOS DA PRIMAVERA 2025, os Boletins 
serão lançados diariamente e estarão disponíveis até às 22h00min, no site dos Jogos https://www.se.gov.br/seel . Nele cabe especial 
observação em possíveis alterações de locais das competições, horários e quaisquer outras mudanças que o Comitê Organizador Estadual 
(COE) venha a fazer; 

2. Será indispensável a apresentação do documento oficial de identificação com foto do aluno/atleta, em bom estado de conservação 
(em sua forma original ou fotocópia colorida autenticada em cartório), antes de cada jogo, sob pena de ser vetada a sua participação na 
competição; 

3. Caberá a instituição de ensino a responsabilidade em providenciar água (em recipiente adequado), gelo, lanche e transporte para sua 
equipe; 

4. Somente o professor de Educação Física, conforme Regulamento Geral, deverá acompanhar a equipe em todo o processo da 
competição, não sendo permitida outra pessoa, o mesmo deverá se identificar apresentando a equipe de arbitragem carteira de registro 
profissional do Conselho Regional de Educação Física – CREF; 

 



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

CONSELHO DE JUSTIÇA E DISCIPLINA DESPORTIVA ESTUDANTIL 
 
 
 
 

RECOMENDAÇÃO SOBRE O ACOMPANHAMENTO 
INSTITUCIONAL DOS ATLETAS DURANTE AS PARTIDAS 

 
 
 
 

O CONJUD – Conselho de Justiça e Disciplina Desportiva Estudantil, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo seu Regimento Interno, homologado pelo 
Decreto Estadual nº 23.967/2006, e em conformidade com o disposto no 
Regulamento Geral dos 41º Jogos da Primavera, vem, por meio da presente, 
RECOMENDAR às instituições de ensino participantes do referido certame que 
designem um representante da equipe diretiva ou da equipe docente para 
acompanhar os(as) atletas durante as partidas, além do(a) professor(a) 
responsável técnico(a) pela condução da equipe em campo ou quadra. 

A presente recomendação visa assegurar o acompanhamento disciplinar e 
institucional dos(as) discentes durante a realização dos jogos, reforçando a 
corresponsabilidade das escolas na condução ética e segura das atividades esportivas 
no âmbito estudantil. 

Solicita-se que tal medida seja observada com a devida diligência, contribuindo 
para o bom andamento das competições e o cumprimento dos princípios norteadores 
da formação integral dos(as) estudantes-atletas. 

 
 

 
Aracaju/SE, 12 de maio de 2025. 

 
 

ANA CARLA DANTAS CARVALHO 
Presidente do CONJUD 

 
ANNA MARIA MENDONÇA ARAÚJO 

Secretária-Geral em exercício do CONJUD 
 
 
 
 
 
 

conjud.seduc@seduc.se.gov.br 



 

 

 

 

Acesse ao grupo do WhatsApp para informações 
 

 

 



 

 

 
CRONOGRAMA 

Data da competição : 02 e 03 de AGOSTO de 2025 

Local: PARQUE AQUÁTICO ZÉ PEIXE 

AQUECIMENTO : MANHÃ - 8H 30 AS 9H * 
TARDE – 14H30 AS 15H* 

 
INÍCIO DA COMPETIÇÃO : MANHA - 9H * 

TARDE – 15H* 
 

*HORÁRIOS DEFINIDOS NO CONGRESSO TÉCNICO 



 

 

PROGRAMA DE PROVAS RETIFICADO 
Dia 02/08 (Sabado – manhã) 

 

Nº PROVA NAIPE CATEGORIA 

01 100M LIVRE FEMININO 
PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

02 100 M LIVRE MASCULINO 
PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

03 100M LIVRE FEMININO INFANTIL /A / B 
04 100M LIVRE MASCULINO INFANTIL /A / B 

05 50M COSTAS FEMININO 
PARANATAÇÃO 
CAT. A / CAT.B 

06 50M COSTAS MASCULINO 
PARANATAÇÃO 
CAT. A / CAT.C 

07 200M MEDLEY FEMININO 
PARANATAÇÃO 

CAT. C 
08 200M MEDLEY FEMININO A / B 
09 200M MEDLEY MASCULINO A / B 

10 200M PEITO FEMININO B 

11 200M PEITO MASCULINO B 

12 200 M LIVRE MASCULINO 
PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT.C 

13 200 M LIVRE FEMININO B 
14 200 M LIVRE MASCULINO B 
15 50M COSTAS FEMININO INFANTIL /A / B 
16 50M COSTAS MASCULINO INFANTIL /A / B 
17 4X50M LIVRE FEMININO INFANTIL /A 
18 4X50M LIVRE MASCULINO INFANTIL /A 
19 4X100M LIVRE FEMININO B 
20 4X100M LIVRE MASCULINO B 



 

 

Dia 02/08 (Sábado- tarde) 
 

Nº PROVA NAIPE CATEGORIA 

21 100 M Borboleta FEMININO 
PARANATAÇÃO 

CAT. C 

22 100 M Borboleta MASCULINO 
PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

23 100M BORBOLETA FEMININO A/B 
24 100M BORBOLETA MASCULINO A/B 

25 200M COSTA FEMININO B 

26 200M COSTA FEMININO B 

27 50M PEITO FEMININO 
PARANATAÇÃO 
CAT. A / CAT.B 

28  
50M PEITO 

 
MASCULINO 

PARANATAÇÃO 
CAT. A / CAT. B 

29 50M PEITO FEMININO INFANTIL /A / B 

30 50M PEITO MASCULINO INFANTIL /A / B 

31 400M LIVRE FEININO A / B 
32 400M LIVRE MASCULINO A / B 
33 1500M LIVRE FEMININO B 
34 1500M LIVRE MASCULINO B 
35 4X50M MEDLEY FEMININO INFANTIL /A 
36 4X50M MEDLEY MASCULINO INFANTIL /A 



 

 

Dia 03/08 (Domingo - Manhã) 
 

Nº PROVA NAIPE CATEGORIA 

37 400M MEDLEY MASCULINO B 

38 50M LIVRE FEMININO PARANATAÇÃO CAT. 
A / CAT. B / CAT. C 

39 50M LIVRE MASCULINO PARANATAÇÃO CAT. 
A / CAT. B / CAT.C 

40 50M LIVRE FEMININO INFANTIL /A / B 
41 50M LIVRE MASCULINO INFANTIL /A / B 

42 100M COSTAS FEMININO PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

43 100M Costas MASCULINO PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

44 100M COSTAS FEMININO A/B 
45 100M COSTAS MASCULINO A/B 

46 50 M Borboleta FEMININO PARANATAÇÃO CAT. 
A / CAT. B / CAT.C 

47 50 M Borboleta MASCULINO PARANATAÇÃO CAT. 
A 

48 50M BORBOLETA FEMININO INFANTIL /A / B 
49 50M BORBOLETA MASCULINO INFANTIL /A / B 

50 100M PEITO MASCULINO PARANATAÇÃO 
CAT. B / CAT. C 

51 100M PEITO FEMININO A/B 
52 100M PEITO MASCULINO A/B 
53 200M BORBOLETA FEMININO B 
54 200 M BORBOLETA MASCULINO B 

 



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA CLARA LIMA V410544 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)1
4 ESHILEY MARIA DA SILVA V414855 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)2
5 MARIA ELIZA SIMOES V400574 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 JÚLIA SOFIA DOS SANTOS V428476 2015 JOÃO PAULO II 99:99.99(M2)4
2 MARINA CARVALHO MALTAS V399777 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)5
3 OLÍVIA LIMA DE CAMPOS V421846 2014 NÚBIA MARQUES 99:99.99(P1)6
4 MARIANA ARAUJO SOARES V419257 2013 ARQUI 99:99.99(P2)7
5 ALICE VASCONCELOS V422256 2014 CCPA/SE 99:99.99(P1)8
6 ANGÉLICA GABRIELLI LIMA V409491 2008 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(J1)9
7 NATALIA ANDRADE SIMÕES V385962 2011 MASTER 99:99.99(IN2)10
8 LARA FERNANDES LEMOS V422377 2013 COESI 99:99.99(P2)11

3 ª SÉRIE

1 ISABELLA SÁ ANDRADE V428448 2009 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV2)12
2 MARIA EDUARDA SOUZA V379123 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)13
3 MARIA LUISA CONTIN V419060 2011 MASTER 99:99.99(IN2)14
4 LAVÍNIA CASTRO DE MENEZES V422430 2014 ARQUI 99:99.99(P1)15
5 MARIA FLOR VERGNE V393782 2012 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(IN1)16
6 LETICIA ALVES GUEDES V401997 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)17
7 PIETRA DE LIMA VEIGA V288962 2008 MASTER 99:99.99(J1)18
8 NATHÁLIA SANTOS RAUPP V378910 2011 COESI 99:99.99(IN2)19

4 ª SÉRIE

1 MARIA THEREZA RORIZ V408062 2015 MASTER 99:99.99(M2)20
2 MARIA CECILIA HORA V363508 2011 JARDINS 99:99.99(IN2)21
3 ANA CLARA DA PAIXÃO V419005 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)22
4 MARIA CAROLINE RODRIGUES V428456 2008 JOSÉ FIGUEIREDO 99:99.99(J1)23
5 BÁRBARA VALENTINA DOS V428482 2014 ESTADUAL SÃO JOSÉ 99:99.99(P1)24
6 MARIA CLARA FIGUEIREDO V393641 2015 MASTER 99:99.99(M2)25
7 MALU MOINHOS EVANGELISTA V422704 2014 MASTER 99:99.99(P1)26
8 ANA LAURA SANTOS V428481 2013 ESTADUAL SÃO JOSÉ 99:99.99(P2)27

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 YURI GABRIEL DE ARAUJO V393392 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)1
4 CARLOS EDUARDO SANTANA V379517 2010 MASTER 99:99.99(JV1)2
5 LEANDRO GABRIEL SOUZA V428436 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)3
6 DANIEL SODRÉ FERNANDES V385982 2014 ARQUI 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 CAIO ROCHA ALMEIDA V378943 2013 ARQUI 99:99.99(P2)5
2 FRANCISCO GABRIEL VIANA V378800 2013 COESI 99:99.99(P2)6

qrlTotal29/07/2025 20:13:53Piscina - Versão: 3.18.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 GABRIEL AUGUSTO DE CASTRO V428451 2008 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(J1)7
4 GUILHERME GUEDES SANTIAGO V382618 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)8
5 JOSÉ MARCOS SANTOS V409493 2010 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV1)9
6 DAVI BISPO SOUZA V396794 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)10
7 GUILHERME DE BARROS V379309 2011 MASTER 99:99.99(IN2)11
8 JHONE GOMES SILVA V428454 2010 ALTERNATIVO 99:99.99(JV1)12

3 ª SÉRIE

1 LUIDE FEITOSA V346655 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)13
2 WILTON FONTES DOS SANTOS V428447 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)14
3 GUILHERME DA ROCHA SANTOS V416300 2012 MASTER 99:99.99(IN1)15
4 CARLOS MANOEL ALVES V428450 2009 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV2)16
5 JOSÉ FRANCISCO BARBOSA V400470 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)17
6 JOÃO EMMANOEL DE V419227 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)18
7 JOÃO LUCAS BOURBON V428464 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)19
8 ADRIAN PINTO REIS V428463 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)20

4 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO SOBRAL V385733 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)21
2 JOÃO PINTO SCAPPINI V422407 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)22
3 ENZO GABRIEL LIMA V428444 2010 JOÃO COSTA 99:99.99(JV1)23
4 NATHANAEL DA SILVA SAMPAIO V393149 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)24
5 DAVI PARANHOS GONÇALVES V378816 2012 COESI 99:99.99(IN1)25
6 BENJAMIN KEMP LIMA V367557 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)26
7 MIGUEL PEREIRA PINHEIRO V378787 2011 COESI 99:99.99(IN2)27
8 GABRIEL WILLIAM MEDEIROS V403433 2012 CCPA/SE 99:99.99(IN1)28

5 ª SÉRIE

1 ARTHUR DE ARAUJO LEMOS V329846 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)29
2 VITOR DE JESUS RIBEIRO V400554 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)30
3 LUCAS DE ALMEIDA SANTANA V306213 2008 MASTER 99:99.99(J1)31
4 BENJAMIM CHRYSTIAN SILVA V428458 2009 JOSÉ FIGUEIREDO 99:99.99(JV2)32
5 KENNEDY ANDERSON DOS V428426 2009 EDUARDO SILVEIRA 99:99.99(JV2)33
6 ARTHUR ANDRADE SOUSA V379135 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)34
7 LUIZ EDUARDO CUSTODIO V400494 2011 MASTER 99:99.99(IN2)35
8 LUCAS SOUZA SALES V428445 2008 JOÃO COSTA 99:99.99(J1)36

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA LEMOS V379522 2010 MASTER 99:99.99(JV1)1
3 CLARA REBOUÇAS V293921 2008 MÓDULO 99:99.99(J1)2
4 JÚLIA DE MENDONÇA LACERDA V410669 2012 ARQUI 99:99.99(IN1)3
5 JÚLIA NATALY CLEMENTE V410592 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)4
6 MARINA OLIVEIRA MANDARINO V378804 2013 COESI 99:99.99(P2)5

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:13:59Piscina - Versão: 3.18.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RANIERI PEREIRA CARVALHO V330288 2008 MASTER 99:99.99(J1)1
3 LUAN PAIXAO DO NASCIMENTO V403457 2010 JOSÉ JOAQUIM 99:99.99(JV1)2
4 ARTHUR NUNES CARDOSO V345439 2010 LICEU 99:99.99(JV1)3
5 MIGUEL MUNDIM DINIZ V397301 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)4
6 JOAO VITOR LEITE V397286 2013 ARQUI 99:99.99(P2)5
7 RUAN CARLOS MARTI V379112 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)6

200M PEITO FEM.ª PROVA5 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALYCIA LIMA CARDOSO V378997 2010 MASTER 99:99.99(JV1)1
4 ANA SOFIA NUNES V381673 2009 MASTER 99:99.99(JV2)2
5 VIRNA LORENA SANTOS V315149 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)3

200M PEITO MASC.ª PROVA6 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BENJAMIM CHRYSTIAN SILVA V428458 2009 JOSÉ FIGUEIREDO 99:99.99(JV2)1
4 RYU MACHADO V332190 2009 MASTER 99:99.99(JV2)2
5 ADAYR RICHARDSON DA SILVA V428457 2008 JOSÉ FIGUEIREDO 99:99.99(J1)3
6 PEDRO BRANCO DE OLIVEIRA V419074 2009 DOM FERNANDO 99:99.99(JV2)4

200M LIVRE FEM.ª PROVA7 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARISSA VIEIRA SANTOS V297416 2009 COESI 99:99.99(JV2)1
4 VITORIA GOMES VALENÇA V381677 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)2
5 LUANA CAMPOS SOUZA V409527 2009 MASTER 99:99.99(JV2)3
6 TRICIA RAYANE DOS SANTOS V381680 2008 TOBIAS BARRETO 99:99.99(J1)4

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KENNEDY ANDERSON DOS V428426 2009 EDUARDO SILVEIRA 99:99.99(JV2)1
4 CARLOS ARTHUR SILVA V419026 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)2
5 ENZO GABRIEL LIMA V428444 2010 JOÃO COSTA 99:99.99(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 LUCAS SOUZA SALES V428445 2008 JOÃO COSTA 99:99.99(J1)4
2 BENJAMIN KEMP LIMA V367557 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)5
3 MADSON FEITOSA SANTOS V409487 2008 JOSÉ AUGUSTO 99:99.99(J1)6

qrlTotal29/07/2025 20:14:04Piscina - Versão: 3.18.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 JOÃO VITOR ROCHA V379141 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)7
5 CAUÃ VINICIUS SANTOS V306212 2009 MASTER 99:99.99(JV2)8
6 LUAN PAIXAO DO NASCIMENTO V403457 2010 JOSÉ JOAQUIM 99:99.99(JV1)9
7 PEDRO EMANUEL DE SOUZA V323490 2009 COESI 99:99.99(JV2)10

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GARCIA BARRETO V408113 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)1
4 GEOVANNA AGUIAR DE V407648 2014 LICEU 99:99.99(P1)2
5 RAKELLY VITÓRIA AZEVEDO V315540 2008 MASTER 99:99.99(J1)3

2 ª SÉRIE

2 LIS CALDAS CARNEIRO V422405 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)4
3 PAULA PIETRA GONÇALVES V422404 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)5
4 MANUELA DE MELO ALVES V419053 2012 PIO DÉCIMO 99:99.99(IN1)6
5 SOFIA CARVALHO SENA V422239 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)7
6 MARIA GABRIELA CUNHA V409504 2009 CCPA/SE 99:99.99(JV2)8
7 ESHILEY MARIA DA SILVA V414855 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)9

3 ª SÉRIE

1 ISABELA PASSOS DE OLIVEIRA V416297 2015 ARQUI 99:99.99(M2)10
2 MOANI VICTORIA TAVARES V378722 2012 LICEU 99:99.99(IN1)11
3 MARINA VEIGA SILVEIRA V422382 2014 COESI 99:99.99(P1)12
4 CECÍLIA SANTOS BARRETO V408115 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)13
5 JULIA CARDOSO DE CARVALHO V393658 2014 MASTER 99:99.99(P1)14
6 THALITA MENEZES DOS V382626 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)15
7 LARISSA VIEIRA SANTOS V297416 2009 COESI 99:99.99(JV2)16
8 LUISA CARVALHO BARRETO V393670 2011 MASTER 99:99.99(IN2)17

4 ª SÉRIE

1 GIOVANA SANTOS RAUPP V422370 2014 COESI 99:99.99(P1)18
2 ANNY CAROLINE MACHADO V379117 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)19
3 ISABELE DEL PUPPO PRADO V379027 2012 IDEAL 99:99.99(IN1)20
4 SOFIA PRATA SOBRAL V401942 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)21
5 HELENA LENZ RODRIGUES V407645 2013 LICEU 99:99.99(P2)22
6 CATARINA LEAL SANTANA V385850 2013 ARQUI 99:99.99(P2)23
7 BEATRIZ ALVES RODRIGUES V378731 2011 SALVADOR 99:99.99(IN2)24
8 MARIA LUIZA MATOS V400193 2014 LICEU 99:99.99(P1)25

5 ª SÉRIE

1 FERNANDA DE QUEIROZ V329742 2009 INTELLECTUS 99:99.99(JV2)26
2 GIOVANNA DE ANDRADE V419097 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)27
3 MARIA CECILIA HORA V363508 2011 JARDINS 99:99.99(IN2)28
4 LARA FERNANDES LEMOS V422377 2013 COESI 99:99.99(P2)29
5 MARINA RIBEIRO SOARES V408053 2013 MASTER 99:99.99(P2)30
6 SOFIA JULIA SANTOS V410034 2014 COLÉGIO S3 99:99.99(P1)31
7 FLORA MARQUES BARRERO V415779 2014 COESI 99:99.99(P1)32
8 IASMIN MELO CAVALCANTI V407764 2014 ARQUI 99:99.99(P1)33

qrlTotal29/07/2025 20:14:08Piscina - Versão: 3.18.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

1 LORENA SHIMADA CRUZ V339271 2008 SANTANNA 99:99.99(J1)34
2 JISELLE MARIA SANTIAGO V410030 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)35
3 JULIA MEDEIROS PRADO V393241 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)36
4 MARIA ANTONIA WARTHA V396769 2011 MASTER 99:99.99(IN2)37
5 MARIA CLARA DA SILVA V379019 2014 MASTER 99:99.99(P1)38
6 LUIZA VALENTINA SANTOS V428459 2010 DOM LUCIANO 99:99.99(JV1)39
7 GABRIELA REZENDE SANTOS V378678 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)40
8 MARIA THEREZA RORIZ V408062 2015 MASTER 99:99.99(M2)41

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUILHERME MARDAN LEAL V385864 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)1
4 DAVI GUILHERME SOBRAL V410589 2015 DOM FERNANDO 99:99.99(M2)2
5 FELIPE LIRA GOMES V317087 2009 MASTER 99:99.99(JV2)3
6 ERICK ESTEVES THIESSEN V403432 2011 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(IN2)4

2 ª SÉRIE

1 PEDRO STORTI DE MELO V345626 2010 COESI 99:99.99(JV1)5
2 RAVI SIQUEIRA DIAS V393501 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)6
3 THEO ANEAS ALMEIDA V428437 2011 ARQUI 99:99.99(IN2)7
4 KAF WILLIAM DEUS V393538 2015 DOM FERNANDO 99:99.99(M2)8
5 ANDRE STEFFERSON SILVA V400496 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)9
6 HEITOR BENÍCIO MATOS V422503 2013 ARQUI 99:99.99(P2)10
7 MARCELO MORAIS RIBEIRO V422379 2014 COESI 99:99.99(P1)11
8 DAVI GUEDES CABRAL V379004 2012 MASTER 99:99.99(IN1)12

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO SILVA PITTA V422413 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)13
2 JOÃO PEDRO SALES V332240 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)14
3 ARTHUR FERREIRA DOS V410375 2014 DOM FERNANDO 99:99.99(P1)15
4 LEONARDO QUARESMA VIDAL V408054 2012 MASTER 99:99.99(IN1)16
5 JOÃO GUILHERME CODA V385698 2014 DINÂMICO 99:99.99(P1)17
6 ENZO GABRIEL OLIVEIRA V410533 2012 FLORENTINO MENEZES99:99.99(IN1)18
7 RUY ALISSON BARBOSA V379136 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)19
8 ARTHUR SOUZA CONSULI V378960 2012 COESI 99:99.99(IN1)20

4 ª SÉRIE

1 OSCAR DE TARSO DA SILVA V424299 2014 MASTER 99:99.99(P1)21
2 CAIO FONTES ASEBEY V385874 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)22
3 GABRIEL BATISTA CORREIA V404817 2015 ARQUI 99:99.99(M2)23
4 FELIPE FONTAN RORIZ V393581 2013 MASTER 99:99.99(P2)24
5 LUIS MIGUEL NERY V393827 2012 COESI 99:99.99(IN1)25
6 ARTHUR JOSÉ DE SANTANA V396803 2008 CCPA/SE 99:99.99(J1)26
7 RAFAEL AGUIAR CARVALHO V298810 2009 MASTER 99:99.99(JV2)27
8 HEITOR VINICIUS VIEIRA V400472 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)28

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA11 INF PRIMA 02/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:14:12Piscina - Versão: 3.18.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.991
3 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.992
4 MÓDULO "A" 240049A 1800 MÓDULO 99:99.993
5 INTELLECTUS "A" 240051A 1800 INTELLECTUS 99:99.994
6 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.995
7 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.996

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA12 INF PRIMA 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 INTELLECTUS "A" 240051A 1800 INTELLECTUS 99:99.991
3 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.992
4 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.993
5 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.994
6 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.995

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA13 CATEGORIA A 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.991
3 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.992
4 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.993
5 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.994
6 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.995

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA14 CATEGORIA A 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.991
3 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.992
4 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.993
5 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.994
6 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.995

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA15 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.991
5 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.992

qrlTotal29/07/2025 20:14:17Piscina - Versão: 3.18.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20251Etapa: Data:
REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA16 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LOURIVAL 'A' 428491 1800 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.991
2 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.992
3 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.993
4 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.994
5 JOÃO COSTA A 337917 1800 JOÃO COSTA 99:99.995
6 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.996
7 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.997

02/08/20252Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA KAROLYNE SANTOS V407439 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)1
3 TÁCIA MIRELLE SANTOS V306223 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)2
4 JÚLIA NATALY CLEMENTE V410592 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)3
5 MARINA OLIVEIRA MANDARINO V378804 2013 COESI 99:99.99(P2)4
6 FERNANDA DE QUEIROZ V329742 2009 INTELLECTUS 99:99.99(JV2)5

100M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO MENEZES LIRA V409523 2010 COESI 99:99.99(JV1)1
2 LYNDON JOHNSON SILVA V297423 2008 MASTER 99:99.99(J1)2
3 GUILHERME DE BARROS V379309 2011 MASTER 99:99.99(IN2)3
4 MATEUS NUNES SANTOS V379541 2010 CEPI 99:99.99(JV1)4
5 BENJAMIN BORGES VIEIRA V408059 2012 MASTER 99:99.99(IN1)5
6 RUAN CARLOS MARTI V379112 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)6
7 KAUAN AZEVEDO MENEZES V317053 2008 MASTER 99:99.99(J1)7
8 RYAN GABRIEL COSTA V400462 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)8

200M COSTAS FEM.ª PROVA19 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LORENA SHIMADA CRUZ V339271 2008 SANTANNA 99:99.99(J1)1
4 ALICE SANTANA V345708 2008 MÓDULO 99:99.99(J1)2
5 ANA CAROLINA LEMOS V379522 2010 MASTER 99:99.99(JV1)3

200M COSTAS MASC.ª PROVA20 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:14:22Piscina - Versão: 3.18.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20252Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 RAFAEL AGUIAR CARVALHO V298810 2009 MASTER 99:99.99(JV2)1
5 ANDRÉ FRANCISCO LIMA V329948 2009 COESI 99:99.99(JV2)2

50M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA PRATA SOBRAL V401942 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)1
4 SOFIA SANTANA MORBECK V379306 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)2
5 LAIS GUARANY MOTA V400550 2011 MASTER 99:99.99(IN2)3

2 ª SÉRIE

1 YASMIN ROCHA ANDRADE V386011 2008 ARQUI 99:99.99(J1)4
2 JÉSSICA KELLY SANCHES V356020 2011 AMADEUS 99:99.99(IN2)5
3 JULIA CARDOSO DE CARVALHO V393658 2014 MASTER 99:99.99(P1)6
4 SOFIA LIZ BARROS V385951 2012 COESI 99:99.99(IN1)7
5 ANA HELENA GUEDES V409388 2013 COESI 99:99.99(P2)8
6 LAURA CARMO SANTANA V379018 2012 MASTER 99:99.99(IN1)9
7 BRUNA HELENA DA SILVA V332224 2008 DOM FERNANDO 99:99.99(J1)10

3 ª SÉRIE

1 CATARINA LEAL SANTANA V385850 2013 ARQUI 99:99.99(P2)11
2 MARIA CLARA FIGUEIREDO V393641 2015 MASTER 99:99.99(M2)12
3 MARIA EDUARDA DE JESUS V428462 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)13
4 LAIS ARAÚJO V363693 2012 CCPA/SE 99:99.99(IN1)14
5 JULIA MEDEIROS PRADO V393241 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)15
6 LETÍCIA BOMFIM RAMOS V379589 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)16
7 ALICE VASCONCELOS V422256 2014 CCPA/SE 99:99.99(P1)17
8 LUÍZA SOARES SILVA V422406 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)18

4 ª SÉRIE

1 BIANCA PEREIRA GONÇALVES V403819 2012 MÓDULO 99:99.99(IN1)19
2 LAVÍNIA SANTANA DOS SANTOS V428461 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)20
3 MONALISA VITÓRIA ROCHA V400473 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)21
4 LAVÍNIA MARIA OLIVEIRA V422650 2014 MASTER 99:99.99(P1)22
5 PAULA PIETRA GONÇALVES V422404 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)23
6 IASMIN MELO CAVALCANTI V407764 2014 ARQUI 99:99.99(P1)24
7 SOFIA CARVALHO SENA V422239 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)25
8 ANA PRISCILA SILVA V410029 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)26

50M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO FILLIP SANTOS V379405 2014 ADVENTISTA 99:99.99(P1)1
2 LEO BERNARDO RODRIGUES V393830 2013 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(P2)2

qrlTotal29/07/2025 20:14:26Piscina - Versão: 3.18.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20252Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL BATISTA CORREIA V404817 2015 ARQUI 99:99.99(M2)3
4 JOÃO PEDRO SALES V332240 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)4
5 BERNARDO GOMES RAPOSO V408103 2015 CCPA/SE 99:99.99(M2)5
6 ARTHUR ALVES DOS SANTOS V317290 2008 SÃO PAULO 99:99.99(J1)6
7 JOAO PEDRO CESTARO V415937 2014 MASTER 99:99.99(P1)7
8 PIETRO DELLAPARTE CASALI V378729 2013 LICEU 99:99.99(P2)8

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL ARAGÃO SANTOS V379113 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)9
2 KALARAN HORA NUNES V422994 2014 JARDINS 99:99.99(P1)10
3 DAVI GUEDES CABRAL V379004 2012 MASTER 99:99.99(IN1)11
4 CARLOS EDUARDO SANTANA V379517 2010 MASTER 99:99.99(JV1)12
5 CAUÃ VINICIUS SANTOS V306212 2009 MASTER 99:99.99(JV2)13
6 RAFAEL CASTRO DA CUNHA V379039 2012 MASTER 99:99.99(IN1)14
7 FRANCISCO GABRIEL VIANA V378800 2013 COESI 99:99.99(P2)15
8 DAVI MIGUEL DE OLIVEIRA V422353 2015 ARQUI 99:99.99(M2)16

3 ª SÉRIE

1 JOAO RAFAEL RODRIGUES V393146 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)17
2 MIGUEL MUNDIM DINIZ V397301 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)18
3 BRENO ROGERIO MELO V379125 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)19
4 ELIAS EMANOEL D?OLIVEIRA V315456 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)20
5 SAULO MENEZES ELOY V330481 2009 CCPA/SE 99:99.99(JV2)21
6 RUBEN SILVA LEONE V403445 2011 COESI 99:99.99(IN2)22
7 HANS LUCAS CORDES V315457 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)23
8 LUIGI PRENAZZI ZUQUI V382619 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)24

4 ª SÉRIE

1 VINICIUS DOS ANJOS CHAGAS V379120 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)25
2 LUIZ MIGUEL CORREIA V419034 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)26
3 NATHANAEL DA SILVA SAMPAIO V393149 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)27
4 KAUÃ RAUPP V350253 2011 LICEU 99:99.99(IN2)28
5 FÁBIO MENEZES SANTOS V396792 2011 ZUMBI DOS PALMARES99:99.99(IN2)29
6 LUIZ RICARDO ALVES V410026 2008 PIO DÉCIMO 99:99.99(J1)30
7 JOSÉ ANTONIO MIZAEL V297400 2008 MASTER 99:99.99(J1)31
8 GUSTAVO CASTRO DA CUNHA V379038 2013 MASTER 99:99.99(P2)32

400M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA ADELOYÁ LAGE V378711 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)1
3 MARIA EDUARDA SOUZA V379123 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)2
4 SOPHIA KAROLYNE SANTOS V407439 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)3
5 LUANA CAMPOS SOUZA V409527 2009 MASTER 99:99.99(JV2)4
6 JÚLIA DE MENDONÇA LACERDA V410669 2012 ARQUI 99:99.99(IN1)5
7 PIETRA DE LIMA VEIGA V288962 2008 MASTER 99:99.99(J1)6

400M LIVRE MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 02/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:14:30Piscina - Versão: 3.18.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20252Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL PEREIRA PINHEIRO V378787 2011 COESI 99:99.99(IN2)1
4 VALENTIN SANTUCCI SOUZA V385966 2012 SÃO PAULO 99:99.99(IN1)2
5 ARTHUR NUNES CARDOSO V345439 2010 LICEU 99:99.99(JV1)3
6 VITOR SANTOS PEREIRA V428446 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)4

2 ª SÉRIE

1 CARLOS ARTHUR SILVA V419026 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)5
2 BENJAMIN BORGES VIEIRA V408059 2012 MASTER 99:99.99(IN1)6
3 JOÃO VITOR ROCHA V379141 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)7
4 RYAN GABRIEL COSTA V400462 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)8
5 RAFAEL BOHANA V288946 2008 MASTER 99:99.99(J1)9
6 PEDRO EMANUEL DE SOUZA V323490 2009 COESI 99:99.99(JV2)10
7 DANIEL PIETRO REIS V428443 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)11
8 NICOLAS UCHOA REIS V419258 2012 SÃO PAULO 99:99.99(IN1)12

1500M LIVRE FEMª PROVA25 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LAVÍNIA RABELO GUIMARÃES V428439 2009 COESI 99:99.99(JV2)1
5 SOPHIA ADELOYÁ LAGE V378711 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)2

1500M LIVRE MASCª PROVA26 CATEGORIA B 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL ULISSES MIZAEL V297399 2008 MASTER 99:99.99(J1)1
3 DANIEL PIETRO REIS V428443 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)2
4 JOSÉ ALBERTO BARBOSA V409486 2008 JOSÉ AUGUSTO 99:99.99(J1)3
5 BERNARDO MENEZES LIRA V409523 2010 COESI 99:99.99(JV1)4
6 VITOR SANTOS PEREIRA V428446 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)5

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA27 INF PRIMA 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.991
3 MÓDULO "A" 240049A 1800 MÓDULO 99:99.992
4 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.993
5 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.994
6 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.995

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 INF PRIMA 02/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:14:35Piscina - Versão: 3.18.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

02/08/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.991
4 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.992
5 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.993

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA29 CATEGORIA A 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.991
3 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.992
4 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.993
5 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.994
6 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.995

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA30 CATEGORIA A 02/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IDFG A 329151 1800 IDFG-SE 99:99.991
3 COESI "A" 240073A 1800 COESI 99:99.992
4 ARQUI "A" 240041A 1800 ARQUI 99:99.993
5 MASTER A 240046A 1800 MASTER 99:99.994
6 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALE AJU 99:99.995

03/08/20253Etapa: Data:
400M MEDLEY MASC.ª PROVA31 CATEGORIA B 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 EDUARDO ALMEIDA DE JESUS V381623 2008 DOM FERNANDO 99:99.99(J1)1

50M LIVRE FEM.ª PROVA32 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA GABRIELA CUNHA V409504 2009 CCPA/SE 99:99.99(JV2)1
3 BEATRIZ MARINHEIRO PIRES V428441 2008 JOÃO COSTA 99:99.99(J1)2
4 LAVÍNIA MARIA OLIVEIRA V422650 2014 MASTER 99:99.99(P1)3
5 FLORA MARQUES BARRERO V415779 2014 COESI 99:99.99(P1)4
6 LIZ LOPES PINA V407849 2014 ARQUI 99:99.99(P1)5
7 SOPHIA GABRIELLY BEZERRA V428483 2014 PRES. VARGAS 99:99.99(P1)6

2 ª SÉRIE

1 BIANCA PEREIRA GONÇALVES V403819 2012 MÓDULO 99:99.99(IN1)7

qrlTotal29/07/2025 20:14:40Piscina - Versão: 3.18.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

03/08/20253Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ ALVES RODRIGUES V378731 2011 SALVADOR 99:99.99(IN2)8
3 ANA BEATRIZ EXALTAÇÃO V424300 2013 MASTER 99:99.99(P2)9
4 LAIS ELOÁ LOPES V325263 2009 DINÂMICO 99:99.99(JV2)10
5 ISABELA PASSOS DE OLIVEIRA V416297 2015 ARQUI 99:99.99(M2)11
6 GEOVANNA AGUIAR DE V407648 2014 LICEU 99:99.99(P1)12
7 THIRZA GABRIELLY SANTOS V428480 2013 VALNIR CHAGAS 99:99.99(P2)13
8 CECÍLIA SANTOS BARRETO V408115 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)14

3 ª SÉRIE

1 ISABELLA SÁ ANDRADE V428448 2009 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV2)15
2 MARIA CAROLINE RODRIGUES V428456 2008 JOSÉ FIGUEIREDO 99:99.99(J1)16
3 MOANI VICTORIA TAVARES V378722 2012 LICEU 99:99.99(IN1)17
4 ANGÉLICA GABRIELLI LIMA V409491 2008 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(J1)18
5 VITORIA GOMES VALENÇA V381677 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)19
6 YASMIN ROCHA ANDRADE V386011 2008 ARQUI 99:99.99(J1)20
7 LIS CALDAS CARNEIRO V422405 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)21
8 VIOLETA VICTORIA CODA V385699 2013 DINÂMICO 99:99.99(P2)22

4 ª SÉRIE

1 MARINA ANDRADE MANGUEIRA V378728 2014 LICEU 99:99.99(P1)23
2 RAKELLY VITÓRIA AZEVEDO V315540 2008 MASTER 99:99.99(J1)24
3 MARIA FLOR SARAIVA V422342 2013 ARQUI 99:99.99(P2)25
4 KARLA BEATRIZ DOS SANTOS V428442 2008 JOÃO COSTA 99:99.99(J1)26
5 MARINA CARVALHO MALTAS V399777 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)27
6 JULIANA SOPHIA SOTERO V379072 2011 COESI 99:99.99(IN2)28
7 MARIA ANITA DE OLIVEIRA V407742 2013 SÃO PAULO 99:99.99(P2)29
8 AYRA SOPHIA LIMA V428479 2014 MANOEL FRANCO FREIRE99:99.99(P1)30

5 ª SÉRIE

1 BELLA JÚLIA DE OLIVEIRA V428438 2014 DINÂMICO 99:99.99(P1)31
2 SARA MARIANE SANTOS V428477 2011 RUY ELOY 99:99.99(IN2)32
3 YASMIM ARANHA GOIS V393783 2012 DINÂMICO 99:99.99(IN1)33
4 MARINA RIBEIRO SOARES V408053 2013 MASTER 99:99.99(P2)34
5 ISABELLA GARCIA BARRETO V408113 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)35
6 BÁRBARA VALENTINA DOS V428482 2014 ESTADUAL SÃO JOSÉ 99:99.99(P1)36
7 MANUELA DE MELO ALVES V419053 2012 PIO DÉCIMO 99:99.99(IN1)37
8 MALU MOINHOS EVANGELISTA V422704 2014 MASTER 99:99.99(P1)38

6 ª SÉRIE

1 CLARA SOPHIA DE AZEVEDO V419016 2008 JOÃO COSTA 99:99.99(J1)39
2 RAYANNE BRITO RIBEIRO V428424 2013 DINÂMICO 99:99.99(P2)40
3 BLENDA ELISSA MARQUES V428465 2010 INTELLECTUS 99:99.99(JV1)41
4 MARIA CLARA DA SILVA V379019 2014 MASTER 99:99.99(P1)42
5 SOFIA JULIA SANTOS V410034 2014 COLÉGIO S3 99:99.99(P1)43
6 CAMILLY GABRIELLY MACHADO V329778 2010 DINÂMICO 99:99.99(JV1)44
7 LAVÍNIA BISPO FARIAS V410374 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)45
8 CLARA DA SILVA SOUZA V396767 2010 CECINHA MELO COSTA99:99.99(JV1)46

7 ª SÉRIE

1 MARINA VEIGA SILVEIRA V422382 2014 COESI 99:99.99(P1)47
2 GIOVANNA DE ANDRADE V419097 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)48

qrlTotal29/07/2025 20:14:44Piscina - Versão: 3.18.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

3 MARIA ELIZA SIMOES V400574 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)49
4 JÚLIA SOFIA DOS SANTOS V428476 2015 JOÃO PAULO II 99:99.99(M2)50
5 ISADORA BEATRIZ SANTANA V428473 2014 CARVALHO NETO 99:99.99(P1)51
6 ANA PRISCILA SILVA V410029 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)52
7 HELENA LENZ RODRIGUES V407645 2013 LICEU 99:99.99(P2)53
8 ANA LAURA SANTOS V428481 2013 ESTADUAL SÃO JOSÉ 99:99.99(P2)54

8 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA CONTIN V419060 2011 MASTER 99:99.99(IN2)55
2 LAVÍNIA CASTRO DE MENEZES V422430 2014 ARQUI 99:99.99(P1)56
3 MARIA LUIZA MATOS V400193 2014 LICEU 99:99.99(P1)57
4 SOFIA RAFAELA NUNES V419203 2012 ESMERALDA COSTA 02:21.65(IN1)58
5 MARIA EDUARDA PIMENTEL V393838 2014 COESI 99:99.99(P1)59
6 ISADORA CABRAL MACHADO V379301 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)60
7 CAMILA MAIA PEREIRA V324470 2010 MÓDULO 99:99.99(JV1)61
8 JISELLE MARIA SANTIAGO V410030 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)62

50M LIVRE MASC.ª PROVA33 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ MIGUEL CORREIA V419034 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)1
3 BERNARDO GOMES RAPOSO V408103 2015 CCPA/SE 99:99.99(M2)2
4 CAIO FONTES ASEBEY V385874 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)3
5 THEO ANEAS ALMEIDA V428437 2011 ARQUI 99:99.99(IN2)4
6 LUCA PRENAZZI ZUQUI V382610 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)5

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL CARVALHO V428425 2013 DINÂMICO 99:99.99(P2)6
2 CAIO SILVA OLIVEIRA V379308 2011 COLÉGIO VITA 99:99.99(IN2)7
3 JÚLIO CESAR CASTRO V428452 2009 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV2)8
4 ADRIAN PINTO REIS V428463 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)9
5 ENZO GABRIEL OLIVEIRA V410533 2012 FLORENTINO MENEZES99:99.99(IN1)10
6 JOÃO PINTO SCAPPINI V422407 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)11
7 NICOLAS UCHOA REIS V419258 2012 SÃO PAULO 99:99.99(IN1)12
8 CAETANO JARDIM CARDOZO V428475 2015 AUGUSTO MAYNARD 99:99.99(M2)13

3 ª SÉRIE

1 RUBEN SILVA LEONE V403445 2011 COESI 99:99.99(IN2)14
2 DIEGO ARAUJO VASCONCELOS V396789 2010 SÃO PAULO 99:99.99(JV1)15
3 LUCAS DE ALMEIDA SANTANA V306213 2008 MASTER 99:99.99(J1)16
4 HANS LUCAS CORDES V315457 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)17
5 WILTON FONTES DOS SANTOS V428447 2009 JOÃO COSTA 99:99.99(JV2)18
6 YCARO LIMA SANTANA V428428 2012 CLARICE DA SILVA 99:99.99(IN1)19
7 LEONARDO QUARESMA VIDAL V408054 2012 MASTER 99:99.99(IN1)20
8 IAGO RAFAEL BRAZ V428478 2012 RUY ELOY 99:99.99(IN1)21

4 ª SÉRIE

1 MATEUS DANTAS V428429 2009 TOBIAS BARRETO 99:99.99(JV2)22
2 MIGUEL FELIX ARAUJO V406874 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)23
3 JOÃO PEDRO ROCHA V428485 2012 PRES. VARGAS 99:99.99(IN1)24
4 LUIDE FEITOSA V346655 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)25
5 ARTHUR KELVYN BATISTA V428440 2008 COESI 99:99.99(J1)26

qrlTotal29/07/2025 20:14:50Piscina - Versão: 3.18.0.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

03/08/20253Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

6 KAF WILLIAM DEUS V393538 2015 DOM FERNANDO 99:99.99(M2)27
7 GABRIEL CORREIA CAVALCANTE V428474 2015 OVIÊDO TEIXEIRA 99:99.99(M2)28
8 ENZZO GABRIEL CRUZ V428486 2011 MARIA CARVALHO 99:99.99(IN2)29

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL VILELA SOUZA V428430 2011 MICHELANGELLO 99:99.99(IN2)30
2 ARTHUR SANTOS BARROSO V385963 2011 MASTER 99:99.99(IN2)31
3 JOÃO PEDRO SOBRAL V385733 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)32
4 BRUNO FELIPPI RAMTHUM V428435 2013 SAGRADO CORAÇÃO 99:99.99(P2)33
5 GUILHERME GUEDES SANTIAGO V382618 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)34
6 LUIZ RICARDO ALVES V410026 2008 PIO DÉCIMO 99:99.99(J1)35
7 LUIZ EDUARDO CUSTODIO V400494 2011 MASTER 99:99.99(IN2)36
8 PEDRO MIGUEL PINA V400463 2014 DOM FERNANDO 99:99.99(P1)37

6 ª SÉRIE

1 JÚLIO CÉSAR ANDRADE V428487 2010 MARIA CARVALHO 99:99.99(JV1)38
2 LUIGI PRENAZZI ZUQUI V382619 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)39
3 FÁBIO MENEZES SANTOS V396792 2011 ZUMBI DOS PALMARES99:99.99(IN2)40
4 ELIAS EMANOEL D?OLIVEIRA V315456 2009 ARQUI 99:99.99(JV2)41
5 DAVI MIGUEL DE OLIVEIRA V422353 2015 ARQUI 99:99.99(M2)42
6 DAVI GUILHERME SOBRAL V410589 2015 DOM FERNANDO 99:99.99(M2)43
7 MATHEUS SOUZA BRANCO V411197 2015 ARQUI 99:99.99(M2)44
8 JOÃO LUCAS BOURBON V428464 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)45

7 ª SÉRIE

1 ARTHUR ALVES DOS SANTOS V317290 2008 SÃO PAULO 99:99.99(J1)46
2 CAIO ROCHA ALMEIDA V378943 2013 ARQUI 99:99.99(P2)47
3 RHYAN ALVES DE MENEZES V428472 2013 ANÍSIO TEIXIERA 99:99.99(P2)48
4 JHONE GOMES SILVA V428454 2010 ALTERNATIVO 99:99.99(JV1)49
5 ERLLON TEIXEIRA DA SILVA V428484 2013 PRES. VARGAS 99:99.99(P2)50
6 PIETRO DELLAPARTE CASALI V378729 2013 LICEU 99:99.99(P2)51
7 LORENZO EDUARDO ELIODORIO V393823 2015 COESI 99:99.99(M2)52
8 VITOR DE JESUS RIBEIRO V400554 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)53

8 ª SÉRIE

1 KALARAN HORA NUNES V422994 2014 JARDINS 99:99.99(P1)54
2 ARIEL GOMES RIBEIRO V428427 2008 MONSENHOR JUAREZ 99:99.99(J1)55
3 MIGUEL MOURA VASCONCELOS V428460 2014 UNI+ 99:99.99(P1)56
4 ARTHUR DE ARAUJO LEMOS V329846 2010 ARQUI 99:99.99(JV1)57
5 DAVI BISPO SOUZA V396794 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)58
6 ALAN MARX DOS SANTOS V428449 2010 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV1)59
7 DAVI PARANHOS GONÇALVES V378816 2012 COESI 99:99.99(IN1)60
8 ARTHUR ANDRADE SOUSA V379135 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)61

9 ª SÉRIE

1 LYNDON JOHNSON SILVA V297423 2008 MASTER 99:99.99(J1)62
2 JOÃO EMMANOEL DE V419227 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)63
3 ERICK ESTEVES THIESSEN V403432 2011 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(IN2)64
4 PEDRO GUILHERME DA PAIXÃO V428453 2010 LOURIVAL BAPTISTA 99:99.99(JV1)65
5 JOAO PEDRO CESTARO V415937 2014 MASTER 99:99.99(P1)66
6 JOSÉ ANTONIO MIZAEL V297400 2008 MASTER 99:99.99(J1)67
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

7 KEFA FERNANDO SILVA V428455 2012 ALTERNATIVO 99:99.99(IN1)68
8 ANTONIO LUCAS PINTO V428786 2013 JOSÉ DO PRADO FRANCO99:99.99(P2)69

10 ª SÉRIE

1 RODRIGO SILVA PITTA V422413 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)70
2 OSCAR DE TARSO DA SILVA V424299 2014 MASTER 99:99.99(P1)71
3 MARCELO MORAIS RIBEIRO V422379 2014 COESI 99:99.99(P1)72
4 CARLOS DANIEL DE MELO V419204 2012 ESCOLA LEITE NETO 01:00.37(IN1)73
5 EDWARD PHELIPE SANTOS V428471 2014 MARIA DA CONCEIÇÃO99:99.99(P1)74
6 JOSÉ ALBERTO BARBOSA V409486 2008 JOSÉ AUGUSTO 99:99.99(J1)75
7 DAVID DOS SANTOS ARAÚJO V428488 2015 IPAESE 99:99.99(M2)76
8 VALENTIN SANTUCCI SOUZA V385966 2012 SÃO PAULO 99:99.99(IN1)77

100M COSTAS FEM.ª PROVA34 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TRICIA RAYANE DOS SANTOS V381680 2008 TOBIAS BARRETO 99:99.99(J1)1
4 MARIA ANTONIA WARTHA V396769 2011 MASTER 99:99.99(IN2)2
5 ALICE SANTANA V345708 2008 MÓDULO 99:99.99(J1)3

2 ª SÉRIE

1 THALITA MENEZES DOS V382626 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)4
2 SOPHIE NASCIMENTO XAVIER V407749 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)5
3 ANA SOFIA NUNES V381673 2009 MASTER 99:99.99(JV2)6
4 ISABELE DEL PUPPO PRADO V379027 2012 IDEAL 99:99.99(IN1)7
5 ANNY CAROLINE MACHADO V379117 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)8
6 NATHÁLIA SANTOS RAUPP V378910 2011 COESI 99:99.99(IN2)9
7 LETICIA ALVES GUEDES V401997 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)10

100M COSTAS MASC.ª PROVA35 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANDRE STEFFERSON SILVA V400496 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)1
4 ARTHUR SOUZA CONSULI V378960 2012 COESI 99:99.99(IN1)2
5 DANIEL ULISSES MIZAEL V297399 2008 MASTER 99:99.99(J1)3
6 HEITOR VINICIUS VIEIRA V400472 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)4

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME MARDAN LEAL V385864 2013 SALE AJU 99:99.99(P2)5
2 PEDRO STORTI DE MELO V345626 2010 COESI 99:99.99(JV1)6
3 ANTÔNIO GREGÓRIO NETO V385847 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)7
4 GUILHERME DA ROCHA SANTOS V416300 2012 MASTER 99:99.99(IN1)8
5 JOÃO VITOR NUNES V379402 2012 COESI 99:99.99(IN1)9
6 RUY ALISSON BARBOSA V379136 2010 DOM FERNANDO 99:99.99(JV1)10
7 FELIPE FONTAN RORIZ V393581 2013 MASTER 99:99.99(P2)11
8 RAFAEL REZENDE SANTOS V378682 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)12

50M BORBOL FEM.ª PROVA36 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

qrlTotal29/07/2025 20:14:59Piscina - Versão: 3.18.0.0 15

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

03/08/20253Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA LIMA V410544 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)1
2 LUIZA VALENTINA SANTOS V428459 2010 DOM LUCIANO 99:99.99(JV1)2
3 GIOVANA SANTOS RAUPP V422370 2014 COESI 99:99.99(P1)3
4 LAIS ELOÁ LOPES V325263 2009 DINÂMICO 99:99.99(JV2)4
5 LUANA DE ANDRADE V316258 2008 CCPA/SE 99:99.99(J1)5
6 JULIANA SOPHIA SOTERO V379072 2011 COESI 99:99.99(IN2)6
7 SOFIA SANTANA MORBECK V379306 2011 CCPA/SE 99:99.99(IN2)7

2 ª SÉRIE

1 VIOLETA VICTORIA CODA V385699 2013 DINÂMICO 99:99.99(P2)8
2 LAIS ARAÚJO V363693 2012 CCPA/SE 99:99.99(IN1)9
3 MARINA ANDRADE MANGUEIRA V378728 2014 LICEU 99:99.99(P1)10
4 LAVÍNIA BISPO FARIAS V410374 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)11
5 SOPHIE NASCIMENTO XAVIER V407749 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)12
6 LIZ LOPES PINA V407849 2014 ARQUI 99:99.99(P1)13
7 CAMILA MAIA PEREIRA V324470 2010 MÓDULO 99:99.99(JV1)14
8 MARIA EDUARDA PIMENTEL V393838 2014 COESI 99:99.99(P1)15

3 ª SÉRIE

1 MARIA FLOR VERGNE V393782 2012 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(IN1)16
2 ISADORA CABRAL MACHADO V379301 2013 CCPA/SE 99:99.99(P2)17
3 ANA BEATRIZ EXALTAÇÃO V424300 2013 MASTER 99:99.99(P2)18
4 CAMILLY GABRIELLY MACHADO V329778 2010 DINÂMICO 00:41.17(JV1)19
5 LUÍZA SOARES SILVA V422406 2014 MÓDULO 99:99.99(P1)20
6 MARIANA ARAUJO SOARES V419257 2013 ARQUI 99:99.99(P2)21
7 OLÍVIA LIMA DE CAMPOS V421846 2014 NÚBIA MARQUES 99:99.99(P1)22
8 TÁCIA MIRELLE SANTOS V306223 2008 SALE AJU 99:99.99(J1)23

50M BORBOL MASC.ª PROVA37 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LORENZO EDUARDO ELIODORIO V393823 2015 COESI 99:99.99(M2)1
2 JOÃO GUILHERME CODA V385698 2014 DINÂMICO 99:99.99(P1)2
3 JOAO VITOR LEITE V397286 2013 ARQUI 99:99.99(P2)3
4 CAIO SILVA OLIVEIRA V379308 2011 COLÉGIO VITA 99:99.99(IN2)4
5 LEO BERNARDO RODRIGUES V393830 2013 CEPI-EXPANSÃO 99:99.99(P2)5
6 JOAO RAFAEL RODRIGUES V393146 2015 SALE AJU 99:99.99(M2)6
7 MATEUS NUNES SANTOS V379541 2010 CEPI 99:99.99(JV1)7
8 JOSÉ FRANCISCO BARBOSA V400470 2012 SALE AJU 99:99.99(IN1)8

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL REZENDE SANTOS V378682 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)9
2 GABRIEL WILLIAM MEDEIROS V403433 2012 CCPA/SE 99:99.99(IN1)10
3 PEDRO MIGUEL PINA V400463 2014 DOM FERNANDO 99:99.99(P1)11
4 ARTHUR KELVYN BATISTA V428440 2008 COESI 99:99.99(J1)12
5 ARTHUR JOSÉ DE SANTANA V396803 2008 CCPA/SE 99:99.99(J1)13
6 BRUNO FELIPPI RAMTHUM V428435 2013 SAGRADO CORAÇÃO 99:99.99(P2)14
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

03/08/20253Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 ANTÔNIO GREGÓRIO NETO V385847 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)15
8 PEDRO FILLIP SANTOS V379405 2014 ADVENTISTA 99:99.99(P1)16

3 ª SÉRIE

1 RANIERI PEREIRA CARVALHO V330288 2008 MASTER 99:99.99(J1)17
2 MIGUEL FELIX ARAUJO V406874 2015 MÓDULO 99:99.99(M2)18
3 ARTHUR FERREIRA DOS V410375 2014 DOM FERNANDO 99:99.99(P1)19
4 JOÃO VITOR NUNES V379402 2012 COESI 99:99.99(IN1)20
5 YURI GABRIEL DE ARAUJO V393392 2014 SALE AJU 99:99.99(P1)21
6 GUSTAVO CASTRO DA CUNHA V379038 2013 MASTER 99:99.99(P2)22
7 LUIS MIGUEL NERY V393827 2012 COESI 99:99.99(IN1)23
8 FELIPE LIRA GOMES V317087 2009 MASTER 99:99.99(JV2)24

100M PEITO FEM.ª PROVA38 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA HELENA GUEDES V409388 2013 COESI 99:99.99(P2)1
2 ANA CLARA DA PAIXÃO V419005 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)2
3 VIRNA LORENA SANTOS V315149 2009 SALE AJU 99:99.99(JV2)3
4 JÉSSICA KELLY SANCHES V356020 2011 AMADEUS 99:99.99(IN2)4
5 LAIS GUARANY MOTA V400550 2011 MASTER 99:99.99(IN2)5
6 GABRIELA REZENDE SANTOS V378678 2012 SALVADOR 99:99.99(IN1)6
7 MONALISA VITÓRIA ROCHA V400473 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)7

2 ª SÉRIE

1 SOFIA LIZ BARROS V385951 2012 COESI 99:99.99(IN1)8
2 LAURA CARMO SANTANA V379018 2012 MASTER 99:99.99(IN1)9
3 LETÍCIA BOMFIM RAMOS V379589 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)10
4 LAVÍNIA SANTANA DOS SANTOS V428461 2011 SALE AJU 99:99.99(IN2)11
5 NATALIA ANDRADE SIMÕES V385962 2011 MASTER 99:99.99(IN2)12
6 ALYCIA LIMA CARDOSO V378997 2010 MASTER 99:99.99(JV1)13
7 LUANA DE ANDRADE V316258 2008 CCPA/SE 99:99.99(J1)14
8 BRUNA HELENA DA SILVA V332224 2008 DOM FERNANDO 99:99.99(J1)15

100M PEITO MASC.ª PROVA39 ABSOLUTO 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAEL BOHANA V288946 2008 MASTER 99:99.99(J1)1
4 KAUÃ RAUPP V350253 2011 LICEU 99:99.99(IN2)2
5 PEDRO BRANCO DE OLIVEIRA V419074 2009 DOM FERNANDO 99:99.99(JV2)3

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL CASTRO DA CUNHA V379039 2012 MASTER 99:99.99(IN1)4
2 BRENO ROGERIO MELO V379125 2011 DOM FERNANDO 99:99.99(IN2)5
3 VINICIUS DOS ANJOS CHAGAS V379120 2012 DOM FERNANDO 99:99.99(IN1)6
4 GABRIEL ARAGÃO SANTOS V379113 2013 DOM FERNANDO 99:99.99(P2)7
5 ARTHUR SANTOS BARROSO V385963 2011 MASTER 99:99.99(IN2)8

qrlTotal29/07/2025 20:15:07Piscina - Versão: 3.18.0.0 17

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



XLI JOGOS DA PRIMAVERA
XLI JOGOS DA PRIMAVERA

BALIZAMENTO

Data: 02/08/2025 à 03/08/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PA ZÉ PEIXE

03/08/20253Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 SAULO MENEZES ELOY V330481 2009 CCPA/SE 99:99.99(JV2)9
7 RYU MACHADO V332190 2009 MASTER 99:99.99(JV2)10

200M BORBOL. FEM.ª PROVA40 CATEGORIA B 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 CLARA REBOUÇAS V293921 2008 MÓDULO 99:99.99(J1)1

200M BORBOL. MASC.ª PROVA41 CATEGORIA B 03/08/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KAUAN AZEVEDO MENEZES V317053 2008 MASTER 99:99.99(J1)1
4 ANDRÉ FRANCISCO LIMA V329948 2009 COESI 99:99.99(JV2)2
5 EDUARDO ALMEIDA DE JESUS V381623 2008 DOM FERNANDO 99:99.99(J1)3
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